
Российская Федерация 

Орловская область   Должанский район 

Администрация  Урыновского сельского поселения 

 
с.Урынок Должанский район Орловская область                                     тел. 2-45-17 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 июля  2012 года     № 22                                                                                                               

 

Об  отмене постановления 

 

          На основании протеста прокурора Должанского района, в целях приведения 

нормативной правовой базы поселения в соответствие с действующим 

законодательством  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.Постановление администрации Урыновского сельского поселения от 08 

июня 2012 года  №18 « Об освобождении Положения об освобождении земельных 
участков» отменить. 
 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                П.Н.Половых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


